ยุทธศาสตร์พัฒนา
คุณภาพการศึกษาและการ
เรียนรู้ ผลผลติผูร้ับบริการการ
เรียนรูเ้พื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต 
กิจกรรมการเรียนรูเ้พื่อพัฒนา
ตนเอง งบดำเนินงาน 
การศึกษาเพื่อพัฒนาสังคม
และชุมชน รหสั 
20334332005002000000 
แหล่งของเงิน 6811200                  
จำนวน 12,400.-บาท      (-
หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาท
ถ้วน-) 

2. ขั้นดำเนินการ (D)  
กิจกรรมการบริหารจัดการขยะในชุมชน 
วิทยากรบรรยายให้ความรู้เรื่อง 
1.1.การสร้างมูลค่าจากกระบวนการคัด
แยกขยะ  
1.2.เรื่องการบริหารจัดการขยะ เทคนิค
การคัดแยกขยะเพ่ือสร้างมูลค่าเพ่ิม
สำหรับการขายให้ได้กำไรสูงสุด 
1.3. การส่งเสริมการใช้ประโยชน์จาก

[...]

ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 
ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู ้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน 
การศ ึกษาเพ ื ่อพ ัฒนาส ังคมและช ุมชน รห ัส 2033433200500 2000000 แหล ่งของเง ิน 6811200                  
จำนวน 12,400.-บาท (-หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 31 คน x 70 บาท x 1 มื้อ     เป็นเงิน 2,170.- บาท 
2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 31 คน x 25 บาท x 2 มื้อ   เป็นเงิน 1,550.- บาท 
รวมค่าอาหารกลาวันและค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม รวม                     เป็นเงิน 3,720.-บาท